N13Objednavka_skl_RS_02  6.2.2025 06:26:16  Stránka: 1/1
Dodavatelská objednávka Číslo obj.:
OKM/SZM/25/00548
Odběratel: Dodavatel:
Kroměřížská nemocnice a.s. STERIPAK s.r.o.
Havlíčkova 660/69 Poděbradova 849
767 01 Kroměříž 664 42 Modřice
IČ: 27660532 DIČ: CZ27660532 IČ: 26225484 DIČ: CZ26225484
Objednává: speciální zdravotnický materiál
Čísla smluv:
Dodací adresa: Centrální sterilizace Havlíčkova 660/69 76701 Kroměříž
Datum vystavení: 3.2.2025
Termín dodání:
Objednávané položky:
Kód Název materiálu Katalog
č.
Celkem
bez DPH
Celkem s
DPH
014466 Páska lepící 25mm/50m (bez indikátoru) 014466
014467 Páska lepící 19mm/50m (s indikátorem parní ster.) 014467
014426 Papír absorp. do sít a kontejnerů 30x30cm (bal/500 ks) 014426
014509 Sáček plochý 50x250mm (s indik. parní, FO a EO sterilizace) (bal/2400ks) 014509
014505 Sáček plochý 205x400mm (s indik. parní, FO a EO sterilizace) (bal/600ks) 014505
020697 Netkaná textilie s absorp. vrstvou 100x100cm 37g/m2 (modrá) (bal/160ks) 020697
014483 Netkaná textilie s absorp. vrstvou 120x120cm 37g/m2 (modrá) (bal/120ks) 014483
044114 Netkaná textilie s absorp. vrstvou 75x75cm 37g/m2 (modrá light) (bal./200ks) 044114
014427 Papír absorp. do sít a kontejnerů 30x50cm  (bal/500 ks) 014427
014490 Netkaná textilie s absorp. vrstvou 137x137cm 47g/m2 (zelená) (bal/35ks) 014490
014517 Sáček plochý 100x270mm (s indik. parní, FO a EO sterilizace) (bal/3000ks) 014517
044115 Netkaná textilie s absorp. vrstvou 140x140cm 37g/m2 (modrá light) (bal/104ks) 044115
060294 Netkaná textilie modrá light s absorp. vrstvou 120x120cm (75g/m2) (bal/80ks) 060294
061414 Filtr papírový pro kontejner, průměr 190/6 mm, s indikátorem pára (bal./500ks) 061414
062078 Netkaná textilie s absorp. vrstvou 140x140cm 75g/m2 (modrá light) (bal/56ks) 062078
064794 Plomba univerzální s indikátorem pro parní sterilizaci, zelená (bal./1000ks) 064794
057736 STERIKING ProWrap SMX 1 - modrá light (37 g/m2), arch 150 x 150 cm, 80 ks/bal. 057736
Celkem Kč   95 968,35  109 158,58